Imprimé le 18/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
K72327EU
Caractéristiques
• Couleur Noir
• Compatibilité Chrome OS 44 ou version ultérieure,
macOS 10.8, macOS 10.9, macOS X
10.11, macOS 10.10 ou version
ultérieure, macOS 10.13 ou version
ultérieure, Windows 10, Windows 8,
Windows 8.1, Windows 7
• Connectivité Filaire
• Commandes Boule de défilement, Commandes
multimédia, Programmable
• Caractéristiques Design ambidextre
• Senseur Laser
• Partner Exclusive No
• PDP Request Quote OuiDétails du produit
Poids brut 0.47kg
Détails de l'UVC
Profondeur 215mm
Longueur 154mm
Hauteur 78mm
Poids brut 0.52kg
Code barres 085896723271
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 327mm
Longueur 164mm
Hauteur 203mm
Poids brut 2.26kg
Code barres 5028252041607
Quantité 4
Logistiques
Minimum de commande 1
Période de Garantie 60